

(pieczęć Realizującego zamówienie)

Białystok, dnia 9 czerwca 2023 r.

0100-OAG.263.20.2023

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia

Dot.: usługi polegającej na bieżącej obsłudze, remontach i konserwacji węzła c.o., urządzeń instalacji ciepłej, konserwacji instalacji elektrycznej oraz wszelkich prac konserwacyjnych w Placówkach Terenowych KRUS w Zambrowie, Grajewie, Kolnie, Łomży i Wysokiem Mazowieckiem.

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Białymstoku informuje, że w postępowaniu na usługę polegającą na bieżącej obsłudze, remontach i konserwacji węzła c.o., urządzeń instalacji ciepłej, konserwacji instalacji elektrycznej oraz wszelkich prac konserwacyjnych w Placówkach Terenowych KRUS w Zambrowie, Grajewie, Kolnie, Łomży i Wysokiem Mazowieckiem wpłynęło zapytanie od Wykonawcy. Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Proszę o przesłanie listy wszystkich urządzeń oraz instalacji wraz z ilością sztuk.

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje listą wszystkich urządzeń oraz instalacji wraz z ilością sztuk. Zamawiający umożliwi wykonanie wizji lokalnej obiektów objętych przedmiotem umowy, wyposażonych w węzły c.o., urządzenia instalacji ciepłej i elektrycznej.

Pytanie nr 2

Według umowy życzą sobie Państwo wycenę prac ryczałtowej miesięcznie, która będzie określała prace do 70 rgh w miesiącu?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że maksymalna ilość godzin wykonania zlecenia w miesiącu, określona w ust. 4 § 7 wzoru umowy, stanowiącym załącznik nr 2 do ogłoszenia, dotyczy oferty złożonej przez osobę fizyczną, nie prowadzącą działalności gospodarczej.

Wskazana liczba godzin służy tylko do zapewnienia minimalnego wynagrodzenia za godzinę pracy, określonego w Rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej, w przypadku umowy zlecenie.

Pytanie nr 3

Czy stawki godzinowe są liczone za osobę czy grupę?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że stawki godzinowe dotyczą oferty złożonej przez osobę fizyczną, nie prowadzącą działalności gospodarczej.

Pytanie 4

Proszę o informację jaki jest czas realizacji i reakcji na zgłoszenia?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że czas realizacji i reakcji na zgłoszenia został wskazany w ust. 2 i 3 § 1 wzoru umowy, stanowiącym załącznik nr 2 do ogłoszenia.

Pytanie nr 5

Proszę o informację czy zgłoszenia są przekazywane przez Państwa na telefon/ mail?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił sposobu zgłoszeń awarii i napraw. Tym samym dopuszcza zgłoszenia awarii i napraw przez telefon i e-mail.

Pytanie nr 6

Z informacji z SWZ nie chcą Państwo osoby na stałe na obiekcie tylko serwis awaryjny do 70 rbh w miesiącu

Odpowiedź:

Zamawiający określił zakres realizacji zamówienia we wzorze umowy, stanowiącym Załącznik nr 2 do ogłoszenia. Przedmiot umowy nie obejmuje czynności wykonywanych pod nadzorem i nie wskazuje czas wykonania i zakresu napraw.

Pytanie nr 7

Proszę o informację historyczne ile i w jakich lokalizacjach pojawiają się usterki i jakiego typu są to prace?

Odpowiedź:

Zamawiający nie prowadzi rejestru napraw w jednostkach objętych realizacją zamówienia. Prace konserwacyjne i usuwanie awarii odbywają się na bieżąco.

Pytanie nr 8

Czy zdążają się zgłoszenia w nocy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że w jednostkach wskazanych w postępowaniu nie wystąpiły zgłoszenia w nocy, co nie może wykluczyć awarii mogących wystąpić w godzinach nocnych.

Pytanie nr 9

Czy materiały wykorzystane do wykonywania prac są rozliczane refakturą + marża?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ust. 5 § 1 wzoru umowy, stanowiącym załącznik nr 2 do ogłoszenia wskazał, że usługa będzie wykonywana przy użyciu materiałów Zamawiającego.

DYREKTOR
OR KRUS w Białymstoku
2023-06-09
mgr Jacek Jarmolowicz

